
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 68 26 de Maio de 2021  PG. 1/2

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE 
E S T A D O    D O    P A R A N Á 

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000  
CNPJ 76.972.082/0001-06 

PAG. Nº 

 

 

 

_________ 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 55/2021 ID: 2134/2021. 

INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 08/2021 

 

DOCUMENTO: - Contrato 

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná 

CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06 
CONTRATADA: - PIEROLO PESQUISA E EDITORA EIRELI, CNPJ sob nº 
31.440.625/0001-06 

OBJETO: - A aquisição de livros/kit campanha “Cidade Unida Contra a Dengue” para execução 

do programa de prevenção ao combate do mosquito da dengue através do recurso VIGIASUS. 

VALOR DO CONTRATO: - R$ 10.000,00 (dez mil reais). 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: - Os pagamentos serão efetuados a vista conforme a 

entrega do Objeto, após empenho, mediante a apresentação da Nota Fiscal/Fatura na 

Prefeitura Municipal.  

PRAZO DE FORNECIMENTO E VIGÊNCIA: -  

O prazo de entrega do presente contrato será de 30 (trinta) dias, após assinatura do Termo de 

Contrato.  

O prazo de vigência do presente contrato será de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, após 

assinatura do Termo de Contrato.  

 

Diamante do Norte - PR, 21 de maio de 2021. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 5kC1oN neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 68 26 de Maio de 2021  PG. 2/2

 

   
 

   

 

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 

Estado do Paraná – CNPJ 76.972.082/0001-06 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (044) 3429-1611– CEP 87.990 – 000 

TERRITÓRIO ENCONTRO DAS ÁGUAS 

 
 

DECRETO N.º 129/2021.  

 

SÚMULA:- Nomeia Leiloeiro e Comissão de Apoio dá 

outras providências.  

 

ELIEL DOS SANTOS CORREA, Prefeito Municipal 

de Diamante do Norte, Estado do Paraná, no uso das 

atribuições que lhes são conferidas por Lei, 

 

 

      DECRETA 

 

Art. 1º.  Nomeia – se  como Leiloeiro  o Sr.  ANTONIO CARLOS BONO HERRERA,  RG sob 

n.º 4.152.220-8/SSP-PR., e CPF sob n.º 780.795.819-00; membro Sr. CLEITON JOSE 

ROCHA GEREY, RG sob n.º  8.705.874-3/SSP-PR., e CPF sob n.º  058.561.939-54; 

membro o Sr. CESAR AUGUSTO BORGHI, RG sob n.º RG  4.162.084.-6/SSP-PR., e 

CPF sob n.º  587.660.658-6, para proceder os Atos de abertura das sessões publicas dos 

Editais de  LEILÕES para o Exercício de 2021, compreendendo o período de 26 de maio 

de 2021 a 31 de Dezembro de 2021.  

 

Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

  

Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Norte, PR, ao dia  26 de maio de 2021. 

 

 

  

  

 

ELIEL DOS SANTOS CORREA  
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

LEANDRO GARGANTINI 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 5kC1oN neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-05-26T12:03:55-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




